COoDIGO
5110100022-1
5110100022-2
5110100022-3
5110100022-4
5110100022-5
5110100022-6
5110100022-7
5110100051-1
5110100051-2
5110100051-3
5110100051-4
5110100051-5
5110100051-6
5110100053-1
5110100053-2
5110100111-1
5110100111-2
5110100111-3
5110100114-1
5110100114-2
5110100114-3
5110100114-4
5110100128-1
5150100008-1
5150100011-1
5150100042-1
5150100061-1
5150100061-2
5150100061-3
5150100064-1
5150100064-2
5150100088-1
5150100088-2
5150100088-3
5150100088-4
5150100088-5
5150100088-6
5150100094-1
5150100094-2
5150100100-1
5150100101-1
5150100101-2
5150100101-3
5150100102-1
5150100102-10
5150100102-11
5150100102-12
5150100102-13

CUENTA PUBLICA 2024

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TIJUANA

RELACION DE BIENES MUEBLES
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

DESCRIPCION
ARCHIVERO DE METAL
ARCHIVERO DE METAL
ARCHIVERO DE METAL
ARCHIVERO DE METAL
ARCHIVERO DE METAL
ARCHIVERO DE METAL
ARCHIVERO DE METAL
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO DE METAL
ESCRITORIO DE METAL
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA GIRATORIA
SILLA GIRATORIA
SILLA GIRATORIA
SILLA GIRATORIA
ESCRITORIO EJECUTIVO DE VIDRIO

CAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA

COMPUTADOR MAIN FRAME
IMPRESORA LASSER
MICROCOMPUTADORA PORTATIL
MICROCOMPUTADORA PORTATIL
MICROCOMPUTADORA PORTATIL
MONITOR

MONITOR

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)
UNIDAD DISCO MAGNETICO REMOVIBLE
UNIDAD DISCO MAGNETICO REMOVIBLE
VIDEO-PROYECTOR MULTIMEDIA (CANON)
TELEFONO DE OFICINA

TELEFONO DE OFICINA

TELEFONO DE OFICINA

EQUIPO DE COMPUTACION

EQUIPO DE COMPUTACION

EQUIPO DE COMPUTACION

EQUIPO DE COMPUTACION

EQUIPO DE COMPUTACION

CANTIDAD
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

UNIDAD
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

VALOR
$4,640.00
$4,640.00
$4,640.00
$4,640.00
$4,640.00
$4,640.00
$4,640.00

$700.00
$2,000.00
$1,500.00
$2,500.00
$1.00
$10,368.00
$3,000.00
$3,000.00
$300.00
$3,712.00
$3,712.00
$2,500.00
$2,200.00
$3,479.42
$3,479.42
$7,644.40
$16,820.00
$19,593.68
$1,359.20
$8,000.00
$11,999.02
$26,999.00
$1,740.00
$6,884.00
$9,690.31
$9,512.00
$10,846.00
$10,846.00
$7,540.00
$7,540.00
$5,800.00
$2,900.00
$15,120.00
$250.00
$1,033.56
$1,033.56
$14,500.00
$14,964.00
$14,964.00
$14,964.00
$14,964.00



CUENTA PUBLICA 2024
INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TIJUANA
RELACION DE BIENES MUEBLES
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

5150100102-14 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $14,964.00
5150100102-15 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $14,964.00
5150100102-16 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $21,799.00
5150100102-17 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $7,540.00
5150100102-18 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $10,556.00
5150100102-19 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $10,556.00
5150100102-2 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $14,500.00
5150100102-20 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $8,004.00
5150100102-3 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $14,500.00
5150100102-4 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $5,106.00
5150100102-5 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $12,474.64
5150100102-6 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $29,396.72
5150100102-7 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $22,620.00
5150100102-8 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $37,526.00
5150100102-9 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $14,964.00
5150100104-1 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $12,499.02
5150100104-2 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $12,499.03
5150100104-3 EQUIPO DE COMPUTACION 1 Pieza $11,999.00
5150100110-1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 1 Pieza $32,287.30
5150100110-2 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 1 Pieza $19,957.80
5150100110-3 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 1 Pieza $21,535.98
5150100110-4 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 1 Pieza $19,957.80
5150100111-1 COMPUTADORA LAPTOP 1 Pieza $26,682.32
5150100111-2 COMPUTADORA LAPTOP 1 Pieza $16,994.00
5150100112-1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA HP ALL-IN-ONI 1 Pieza $22,500.00
5150100113-1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA HP ALL-IN-ONI 1 Pieza $22,500.00
5190100022-1 TELEVISION 1 Pieza $8,700.00
5190100028-1 ASPIRADORA 1 Pieza $4,872.00
5190100170-1 ENMICADORA 1 Pieza $5,742.00
5210100008-1 MICROFONO 1 Pieza $1,790.00
5210100008-2 MICROFONO 1 Pieza $1.00
5210100008-3 MICROFONO 1 Pieza $2,900.00
5210100008-4 MICROFONO 1 Pieza $2,900.00
5210100012-1 MONITOR 1 Pieza $1,800.00
5210100012-2 MONITOR 1 Pieza $1,200.00
5210100028-1 MEGAFONO 1 Pieza $4,582.00
5210100028-2 MEGAFONO 1 Pieza $4,582.00
5210100028-3 MEGAFONO 1 Pieza $4,582.00
5210100028-4 MEGAFONO 1 Pieza $4,582.00
5210100030-1 BOCINA 1 Pieza $4,234.00
5210100030-2 BOCINA 1 Pieza $4,234.00
5290100004-1 BOCINA 1 Pieza $5,000.00
5220100063-1 REDES PORTERIA 1 Pieza $6,380.00
5220100063-2 REDES PORTERIA 1 Pieza $6,380.00
5220100063-3 REDES PORTERIA 1 Pieza $6,380.00
5220100063-4 REDES PORTERIA 1 Pieza $6,380.00
5220100063-5 REDES PORTERIA 1 Pieza $6,380.00
5220100063-6 REDES PORTERIA 1 Pieza $6,380.00
5220100064-1 CARRIL PARA ALBERCA 1 Pieza $15,080.00



5220100064-10
5220100064-11
5220100064-12
5220100064-13
5220100064-14
5220100064-15
5220100064-16
5220100064-17
5220100064-18
5220100064-19
5220100064-2
5220100064-20
5220100064-21
5220100064-22
5220100064-23
5220100064-24
5220100064-25
5220100064-26
5220100064-27
5220100064-28
5220100064-29
5220100064-3
5220100064-30
5220100064-31
5220100064-32
5220100064-33
5220100064-34
5220100064-35
5220100064-36
5220100064-37
5220100064-38
5220100064-39
5220100064-4
5220100064-40
5220100064-5
5220100064-6
5220100064-7
5220100064-8
5220100064-9
5220100065-1
5220100065-2
5220100065-3
5210100029-1
5230100022-1
5230100078-1
5290100001-1
5290100001-2
5290100001-3
5290100001-4

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TIJUANA

CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
CARRIL PARA ALBERCA
RED TENNIS

RED TENNIS

RED TENNIS

CAMARA FOTOGRAFICA

CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL

VIDEOPROYECTOR
ALTO PARLANTE
ALTO PARLANTE
ALTO PARLANTE
ALTO PARLANTE

CUENTA PUBLICA 2024

RELACION DE BIENES MUEBLES

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$15,080.00
$10,324.00
$10,324.00
$10,324.00
$19,140.00

$3,599.00

$9,499.00

$4,527.53

$4,527.53

$4,527.53

$4,527.53



5290100001-5
5410100018-1
5410100018-2
5410100018-3
5410100018-4
5410100018-5
5410100018-6
5410100021-1
5410100047-1
5410100047-2
5410100048-1
5410100048-2
5630100036-1
5640100001-1
5640100001-2
5640100001-3
5640100001-4
5640100001-5
5640100001-6
5640100001-7
5640100001-8
5640100001-9
5650100051-1
5650100069-1
5650100217-1
5660100070-1
5660100137-1
5650100218-1
5670100025-1
5670100059-1
5670100094-1
5670100094-2
5670100094-3
5670100094-4
5670100094-5
5670100094-6
5670100094-7
5670100094-8
5670100094-9
5670100105-1
5670100105-2
5670100124-1
5670100137-1
5670100165-1
5670100165-2
5670100165-3
5670100165-4
5670100167-1
5670100167-2

ALTO PARLANTE
CAMION PICK-UP
CAMION PICK-UP
CAMION PICK-UP
CAMION PICK-UP
CAMION PICK-UP
CAMION PICK-UP
CAMION REDILAS

VAGONETA
VAGONETA
PICK UP
PICK UP

COMPRESORA (CONSTRUCCION)
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y
APUNTADOR ELECTRONICO

CONMUTADOR TELEFONICO AUTOMATICO

DRON

AUTO TRANSFORMADOR
REGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION

BOMBA
CALADORA
ESMERILADORA
MOTOSIERRA
MOTOSIERRA
MOTOSIERRA
MOTOSIERRA
MOTOSIERRA
MOTOSIERRA
MOTOSIERRA
MOTOSIERRA
MOTOSIERRA

PISTOLA TAQUETES
PISTOLA TAQUETES
REBAJADORA (ROUTER)
SIERRA CIRCULAR

ROTOMARTILLO
ROTOMARTILLO
ROTOMARTILLO
ROTOMARTILLO

GENERADOR ELECTRICO
GENERADOR ELECTRICO

CUENTA PUBLICA 2024
INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TIJUANA
RELACION DE BIENES MUEBLES

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
(MAQUINAS-HERRAMIENTAS) 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

$4,527.53
$68,447.50
$195,618.53
$156,600.00
$111,954.60
$64,735.00
$90,189.00
$784,890.86
$109,626.00
$99,462.00
$259,840.00
$153,120.00
$1.00
$12,422.58
$18,267.68
$18,267.68
$18,267.68
$19,791.33
$19,791.33
$19,791.33
$19,791.33
$19,791.33
$500.00
$150,800.00
$23,780.00
$19,440.00
$250.00
$112,868.00
$5,430.46
$3,745.64
$9,222.00
$10,764.80
$10,991.61
$10,991.61
$7,327.62
$7,327.62
$13,770.00
$14,526.00
$9,215.04
$6,264.00
$6,264.00
$11,134.84
$8,950.00
$6,432.20
$5,220.00
$5,220.00
$5,220.00
$12,947.47
$12,947.47
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5670100167-3 GENERADOR ELECTRICO 1 Pieza $23,573.04
5670100167-4 GENERADOR ELECTRICO 1 Pieza $23,573.04
5670100168-1 LAVADORA DE PRESION 1 Pieza $12,947.47
5670100168-2 LAVADORA DE PRESION 1 Pieza $12,947.47
5670100168-3 LAVADORA DE PRESION 1 Pieza $12,947.47
5670100169-1 MAQUINA PARA PINTAR 1 Pieza $45,128.57
5670100169-2 MAQUINA PARA PINTAR 1 Pieza $45,128.57
5670100170-1 SERRUCHO 1 Pieza $4,683.13
5670100170-2 SERRUCHO 1 Pieza $16,240.00
5670100172-1 PODADORA 1 Pieza $14,619.33
5670100172-2 PODADORA 1 Pieza $14,619.33
5670100172-3 PODADORA 1 Pieza $14,619.33
5670100172-4 PODADORA 1 Pieza $14,619.33
5670100172-5 PODADORA 1 Pieza $14,619.33
5670100172-6 PODADORA 1 Pieza $9,844.20
5670100172-7 PODADORA 1 Pieza $9,844.20
5670100172-8 PODADORA 1 Pieza $7,350.00
5670100172-9 PODADORA 1 Pieza $18,123.84
5670100173-1 TRIMMER 1 Pieza $7,327.62
5670100173-2 TRIMMER 1 Pieza $7,327.62
5670100173-3 TRIMMER 1 Pieza $7,327.62
5670100173-4 TRIMMER 1 Pieza $6,316.91
5670100173-5 TRIMMER 1 Pieza $11,558.69
5670100173-6 TRIMMER 1 Pieza $11,558.69
5670100174-1 SOPLADORA 1 Pieza $13,190.01
5670100174-10 SOPLADORA 1 Pieza $10,091.03
5670100174-11 SOPLADORA 1 Pieza $8,203.14
5670100174-12 SOPLADORA 1 Pieza $8,203.14
5670100174-2 SOPLADORA 1 Pieza $13,190.01
5670100174-3 SOPLADORA 1 Pieza $13,190.01
5670100174-4 SOPLADORA 1 Pieza $13,190.01
5670100174-5 SOPLADORA 1 Pieza $13,190.01
5670100174-6 SOPLADORA 1 Pieza $8,245.00
5670100174-7 SOPLADORA 1 Pieza $16,314.24
5670100174-8 SOPLADORA 1 Pieza $8,310.24
5670100174-9 SOPLADORA 1 Pieza $10,091.03
5670100176-1 MAQUINA LAVADORA 1 Pieza $23,200.00
5670100176-2 MAQUINA LAVADORA 1 Pieza $23,200.00
5670100178-1 TALADRO 1 Pieza $6,148.00
5670100178-2 TALADRO 1 Pieza $6,960.00
5670100178-3 TALADRO 1 Pieza $6,960.00
5670100178-4 TALADRO 1 Pieza $6,960.00
5670100178-5 TALADRO 1 Pieza $6,960.00
5670100179-1 CAJA DE HERRAMIENTA 1 Pieza $9,280.00
5670100179-2 CAJA DE HERRAMIENTA 1 Pieza $9,280.00
5670100179-3 CAJA DE HERRAMIENTA 1 Pieza $8,900.00
5670100181-1 MAQUINA DE SOLDAR 1 Pieza $68,161.61
5670100181-2 MAQUINA DE SOLDAR 1 Pieza $7,100.00
5670100184-1 ENROLLADORA 1 Pieza $11,020.00
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5670100184-2 ENROLLADORA 1 Pieza $11,020.00
5670100184-3 ENROLLADORA 1 Pieza $11,020.00
5670100184-4 ENROLLADORA 1 Pieza $11,020.00
5670100184-5 ENROLLADORA 1 Pieza $11,020.00
5670100184-6 ENROLLADORA 1 Pieza $11,020.00
5670100185-1 BOMBA 1 Pieza $112,868.00
5670100185-2 BOMBA 1 Pieza $112,868.00
5670100185-3 BOMBA 1 Pieza $107,520.40
5670100185-4 BOMBA 1 Pieza $107,520.40
5670100185-5 BOMBA 1 Pieza $107,520.40
5670100185-6 BOMBA 1 Pieza $107,520.40
5670100187-1 BOILER 1 Pieza $9,512.00
5670100188-1 CUBIERTA TERMICA 1 Pieza $13,920.00
5670100188-2 CUBIERTA TERMICA 1 Pieza $13,920.00
5670100188-3 CUBIERTA TERMICA 1 Pieza $13,920.00
5670100188-4 CUBIERTA TERMICA 1 Pieza $13,920.00
5670100188-5 CUBIERTA TERMICA 1 Pieza $13,920.00
5670100188-6 CUBIERTA TERMICA 1 Pieza $13,920.00
5670100189-1 COMPRESOR DE AIRE 1 Pieza $28,668.56
5670100191-1 DESBROZADORA 1 Pieza $6,861.24
5670100191-2 DESBROZADORA 1 Pieza $6,861.24
5670100191-3 DESBROZADORA 1 Pieza $6,861.24
5670100191-4 DESBROZADORA 1 Pieza $6,861.24
5670100191-5 DESBROZADORA 1 Pieza $8,262.00
5670100191-6 DESBROZADORA 1 Pieza $9,531.11
5670100191-7 DESBROZADORA 1 Pieza $9,531.11
5670100191-8 DESBROZADORA 1 Pieza $9,531.11
5670100192-1 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS HERRAMIENTAS 1 Pieza $20,292.48
5690100608-1 ASPIRADORA PRO 1 Pieza $4,698.00
5690100608-2 ASPIRADORA PRO 1 Pieza $4,698.00
5690100608-3 ASPIRADORA PRO 1 Pieza $4,698.00
5670100185-7 BOMBA 1 Pieza $34,800.00
5670100185-8 BOMBA 1 Pieza $34,800.00
5670100185-9 BOMBA 1 Pieza $34,800.00
5690100113-1 BOMBA DE VACIO 1 Pieza $10,182.43
5690100609-1 PANELES 1 Pieza $6,454.61
5690100609-2 PANELES 1 Pieza $6,454.61
5690100609-3 PANELES 1 Pieza $6,454.61
5690100609-4 PANELES 1 Pieza $6,454.61
5690100609-5 PANELES 1 Pieza $6,454.61
5690100609-6 PANELES 1 Pieza $6,454.61
5690100610-1 MOTOBOMBA 1 Pieza $90,480.00
5690100610-2 MOTOBOMBA 1 Pieza $14,500.00
5690100610-3 MOTOBOMBA 1 Pieza $0.00
5690100611-1 CHECADOR 1 Pieza $8,661.72
5690100613-1 PASAMANOS 1 Pieza $9,280.00
5690100613-2 PASAMANOS 1 Pieza $9,280.00
5690100613-3 PASAMANOS 1 Pieza $9,280.00
5690100613-4 PASAMANOS 1 Pieza $9,280.00
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5690100613-5 PASAMANOS 1 Pieza $9,280.00
5690100613-6 PASAMANOS 1 Pieza $9,280.00
5690100614-1 ESCALERA 1 Pieza $9,512.00
5690100614-2 ESCALERA 1 Pieza $9,512.00
5690100614-3 ESCALERA 1 Pieza $14,800.00
5690100614-4 ESCALERA 1 Pieza $10,022.40
5690100615-1 CUBIERTA TERMICA 1 Pieza $43,200.00
5690100615-2 CUBIERTA TERMICA 1 Pieza $43,200.00
5690100616-1 BOMBA 1 Pieza $127,020.00
5690100616-2 BOMBA 1 Pieza $18,036.00
5690100616-3 BOMBA 1 Pieza $13,890.00
5690100617-1 TOLDOS Y VELARIAS 1 Pieza $36,115.20
5690100617-2 TOLDOS Y VELARIAS 1 Pieza $9,234.00
5690100617-3 TOLDOS Y VELARIAS 1 Pieza $6,156.00
5690100617-4 TOLDOS Y VELARIAS 1 Pieza $9,234.00
5690100617-5 TOLDOS Y VELARIAS 1 Pieza $9,234.00
5690100617-6 TOLDOS Y VELARIAS 1 Pieza $9,234.00
5690100617-7 TOLDOS Y VELARIAS 1 Pieza $9,234.00
5690100617-8 TOLDOS Y VELARIAS 1 Pieza $9,234.00
5690100617-9 TOLDOS Y VELARIAS 1 Pieza $45,144.00
5690100618-1 OTROS EQUIPOS 1 Pieza $7,865.64
5690100618-10 OTROS EQUIPOS 1 Pieza $10,767.50
5690100618-11 OTROS EQUIPOS 1 Pieza $12,052.40
5690100618-2 OTROS EQUIPOS 1 Pieza $29,696.00
5690100618-3 OTROS EQUIPOS 1 Pieza $110,536.40
5690100618-4 OTROS EQUIPOS 1 Pieza $20,455.20
5690100618-5 OTROS EQUIPOS 1 Pieza $20,455.20
5690100618-6 OTROS EQUIPOS 1 Pieza $19,717.68
5690100618-7 OTROS EQUIPOS 1 Pieza $125,828.00
5690100618-8 OTROS EQUIPOS 1 Pieza $53,495.40
5690100618-9 OTROS EQUIPOS 1 Pieza $125,828.00
5690100619-1 CARPAS CON IMPRESION 1 Pieza $15,120.00
5690100619-2 CARPAS CON IMPRESION 1 Pieza $15,120.00
5690100620-1 CALENTADOR INSTANTANEO GAS LP 1 Pieza $9,785.50
5690100621-1 PANALES PARA FILTRO DE ALBERCA 1 Pieza $8,452.92
5690100621-2 PANALES PARA FILTRO DE ALBERCA 1 Pieza $8,452.92
5690100621-3 PANALES PARA FILTRO DE ALBERCA 1 Pieza $8,452.92
5690100621-4 PANALES PARA FILTRO DE ALBERCA 1 Pieza $8,452.92
5690100622-1 BARRERA VEHICULAR PARA ESTACIONAMIENTO 1 Pieza $41,760.00
5690100623-1 MINGITORIO EN SECO 1 Pieza $7,167.53
5690100623-2 MINGITORIO EN SECO 1 Pieza $7,167.53
5910100001-1 SOFTWARE 1 Pieza $40,000.00
5910100002-1 SISTEMA EN LINEA Y APLICACION 1 Pieza $64,380.00
5910100002-2 SISTEMA EN LINEA Y APLICACION 1 Pieza $12,180.00



